2025(令和 7)年 10月

2026(令和8)年版 「法語カレンダー」のご案内

謹啓 慈光のもと益々ご清祥にてお念仏ご相続のこととお慶び申しあげます。

さて、例年通り真宗連合発行の『 2026(令 和 8)年版 法語カレンダー』を教区でも取り扱い

ますこと、ご案内申しあげます。また、関連商品であります法話集『心に響くことば』並びに『月
々

のことば』につきましては、昨今の
′刀買布状況を鑑み、誠に勝手ながら今年度より教区での販売を終了

させていただくことになりました。お買い求めの方は、本願寺出版社にお問い合わせください。

1.価  格

2.申込方法

3.申込期間

4.郵送方法

記

法語カレンダー      1部 176円 (税込)  300部 以上 1割引

裏面のFAX申 込書をご利用ください

2025(令 和 7)年 10月 21日 (火)～売り切れ次第終了

※売り切れ後は、本願寺出版社にお問い合わせいただきますようお願いいたします。

(本願寺出版社注文専門ダイヤル :0120-464-583)

着払いにてご郵送いたします

3 000 の い

5.支払方法  納品時に請求書、振替用紙を同封いたします

以  上

兵庫教区教務所

〒 650-0011

神戸市中央区下山手通 8-1-1

TEL:078-341-5949  FAX:078-341-8526

担 当 :山月 。今井

:カ レンダー 込 あり】

|

葺
H
1

1

2026(令和8)年版「法語カレンダー」申込書

兵庫教区教務所行(FAX 078-341-8526)

2026(令和8)年

「法語カレンダー」

176円
(税込 )

部

兵庫教区 組 寺

寺院番号 18

電話番号

お問合せ先

〒650-0011 神戸市中央区下山手通8-1-1

兵庫教区教務所 担当 :山月・今井
租078-341-5949 Fax078… 341-8526

販売期間 :2025年 10月 21日～売り切れ次第終了

《通 信謝蘭》 お急ぎの際は、ご明記ください。※発送は販売開始日から開始いたします